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شیروان میزبان مدیران ارشد استان و شهرستانها :

استاندار تاکید کرد: توجه شهردارن به تکمیل طرح های تفضیلی
جواد یزدی: حســین نــژاد با تاکید بــر اجرای 
طرح های توسعه شــهری گفت: طرح های توسعه 
شــهری نقش موثری در تحقق چشم انداز توسعه 
اقتصــادی، اجتماعی و دیگر عرصه ها ایفا می کند.

وی افزود: طرح جامع و طرح تفصیلی از جمله طرح 
های مهم در برنامه ریزی و مدیریت شــهری است 
که باید بیشــتر مورد توجه شــهرداران قرار گیرد.

استاندار خراسان شمالی در خصوص افزایش طبقات 
ساختمانی در شــهرهای استان نیز گفت: برای بلند 
مرتبه سازی در شــهرها باید مطالعات جامع انجام 
شــود و تنها مناطقی که قابلیت بلند مرتبه ســازی 

دارند وارد این طرح شوند..
استاندار خراســان شمالی همچنین قبل از برگزاری 
این همایش، از فضای بازی، نقاشی، آموزش باغبانی 
و آمــوزش های تفکیک زباله و ... که  شــهرداری 
شــیروان برای دانش آموزان و کودکان شیروان در 
حاشــیه ی پارک کوثر ایجاد کرده بود، بازدید کرد. 
استاندار در ادامه از غرفه های تولیدات و توانمندی 
های شــهرداری و نمایشگاه مشخصات پروژه های 
اجرا شده و در حال اجرای شــهرداری بازدید کرد. 
استاندار خراسان شمالی در خصوص افزایش طبقات 
ساختمانی در شــهرهای استان نیز گفت: برای بلند 
مرتبه سازی در شــهرها باید مطالعات جامع انجام 
شــود و تنها مناطقی که قابلیت بلند مرتبه ســازی 

دارند وارد این طرح شوند.
  امام جمعه ی شــیروان نیز در این همایش ضمن 
عرض تبریک پیروزی های اخیــر جبهه مقاومت، 

گفت: انقاب اســامی ایران، ایســتادگی در برابر 
زورگویی و ایستادگی بر سر ارزش های دینی را به 

جهان عرضه کرد. 
وی حضور مســئولین را در همایش مورد توجه قرار 
داد و خدمت به مردم و کار جهادی را از مســئولیت 

های آنان شمرد.
رئیس شــورای شهر شیروان و شــهردار شیروان از 
دیگر سخنرانان این همایش بودند و گزارش بخشی 
از عملکرد خود را ارائه کردند و درخواست های خود 
از اســتاندار برای تسهیل در امور عمرانی و سرمایه 

گذاری و الحاق اراضی و ... مطرح کردند.

 ۱۱ طرح سرمایه گذاری شیروان خراسان 
شمالی در حال اجرا است

شهردار شــیروان در این مراســم  گفت: ۱۱ طرح 
ســرمایه گذاری با اعتباری بالغ بر سه هزار و ۵۰۰ 

میلیارد ریال این شهر در حال اجرا است.
عین الله احمدی اظهــار کرد: محوطه ورزش های 
رزمی با اعتبــار ۱۹ میلیــارد و ۸۲۰ میلیون ریال، 
احداث پارک شــهید عابــدی در ۲ هزار و ۴۰۰ متر 
مربــع با اعتبار ۱۹ هزار و ۸۲۰ میلیون ریال، احداث 
روزبازار شهرداری با اعتبار ۵۰ میلیون ریال و احداث 
فاز چهــار گلخانه در پارک خانواده از مهمترین این 

طرح ها است.وی نوسازی ایستگاه کار با اعتبار یک 
هزار و ۲۵۰ میلیون ریال، احداث بزرگترین ســالن 
سرپوشیده شــهربازی با ۲۰۰ میلیون ریال، احداث 
نهالســتان در هفت هزار متر مربع،و ساخت پناهگاه 
حیوانات بی پناه در ۲ هزار و ۵۰۰ متر مربع از دیگر 
طرح ها دانست.شهردار شیروان ادامه داد: همچنین 
در یک ماه گذشــته پنج طرح ســرمایه گذاری با ۲ 
هزار میلیارد ریال برای این شهرســتان تعریف شده 
است و به زودی ســرمایه گذاری در این بخش نیز 
انجام می شود.وی یادآور شد: اعتبار مورد نیاز برای 
این طرح ها تامین شده است و این طرح ها امسال 

و یا سال آتی به بهره برداری می رسند.
 مدیــرکل دفتر امور شــهری اســتانداری نیز دیگر 
ســخنران این همایــش بود کــه ورود به مباحث 
تخصصی حوزه های شــهری و ســرمایه گذاری و 
ایجاد درآمد پایدار برای شهرداری ها را مورد توجه 
قرار داد و گفت: ســالانه از ۲۵ میلیون گردشــگر 
عبوری از استان که ظرفیت عظیمی است، کمترین 
بهــره را داریم و حفظ مســافرین بــه درآمد پایدار 
شــهرداری ها کمک خواهد کــرد . مرتضی رجائی 
به پتانسیل های شــهر های مختلف در نگهداشت 
مســافر و رونق گردشــگری به عنوان منابع درآمد 
پایدار برای شــهرداری ها اشاره کرد و گفت: تهیه 
پیوســت گردشــگری برای ۲۵ نقطه ی شهری به 
شــهرداران تکلیف شده اســت .رجائی بر ضرورت 
ایجاد زیرساخت های گردشــگری در استان تاکید 
کرد و گفت: گردشگری استهاک و هزینه ی گزاف 
نگهداری ندارد. وی لایروبی مسیل ها و آبراهه ها 
و تعامل دستگاه های اجرایی با شهرداری ها، ایجاد 
پارک های موضوعی در شــهر ها، استفاده از رنگ 
های ویژه در معماری شهر ها و ... را یادآوری کرد. 
شــهردار بجنورد نیز در این همایش مشکات ویژه 
و تخصصــی حوزه ی شــهری را بــه نمایندگی از 
شــهرداران استان مطرح کرد. شــهردار یکه سعود، 
فرماندار شیروان ، فرماندار بجنورد و فرماندار مانه و 

سملقان دیگر سخنرانان این همایش بودند .
در پایــان میهمانان از پروژه های ســرمایه گذاری 

شهرداری شیروان بازدید کردند



رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان گرمه:

شکارچیان غیرمجاز در گرمه دستگیر 
شدند

رئیس اداره حفاظت محیط زیســت شهرستان گرمه گفت: 
سه شــکارچی متخلف غیربومی در ارتفاعات کوه بهار این 

شهرستان دستگیر شدند. 
بــه گزارش اتفاقیه بــه نقل از روابط عمومــی اداره محیط 
زیســت خراسان شــمالی، عبدالرحمن زحمتی، رئیس اداره 
حفاظت محیط زیســت شهرستان گرمه با اعام دستگیری 
شــکارچیان غیرمجاز در این شهرستان، اظهار کرد: سه نفر 
شکارچی متخلف غیربومی که در پوشش جمع آوری زرشک 
در ارتفاعات کوه بهار حضور داشــتند، طی گشــت و کنترل 
مشترک یگان حفاظت این اداره و قرقبانان قرق اختصاصی 
اوزوم با همکاری پاسگاه انتظامی رباط قره بیل دستگیر شدند.

وی گفــت: متخلفین پس از متواری شــدن از محل، طی 
هماهنگی قضایی خودروی آنان در حال خروج از شهرستان 
متوقف و پس از بازرسی تعداد یک قبضه ساح ساچمه زنی 
تک لول کشف شده است.رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
شهرستان گرمه افزود: متخلفین بر اساس فیلم و عکس تهیه 
شده از صحنه ارتکاب تخلف، به جرم شکار غیرمجاز ۲ قطعه 
کبک وحشی، پس از تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضایی معرفی شدند.
زحمتی بیان کرد: طبق مصوبه شــماره ۴۴۲ شــورای عالی 
حفاظت محیط زیست، جریمه شکار و صید هر قطعه کبک 
بــه لحاظ مطالبه ضرر وزیان مبلغ ســه میلیون ریال تعیین 
شــده است که متخلفین پس از جلسه رسیدگی دادگاه مبلغ 
۶ میلیــون ریال بابت ضرر و زیان وارده به محیط زیســت 

پرداخت کردند.
دبیر هجدهمین جشنواره تئاتر استان:

۴۵ اثر به دبیرخانه جشنواره تئاتر 
خراسان شمالی رسید

دبیر هجدهمین جشــنواره تئاتر خراسان شمالی گفت: ۴۵ 
اثر به این جشــنواره رسید که توســط داوران مورد بازبینی 
قــرار خواهد گرفت.به گــزارش اتفاقیه ، به نقــل از روابط 
عمومی فرهنگ و ارشــاد خراسان شــمالی، احسان کمالی، 
دبیر هجدهمین جشــنواره تئاتر خراسان شمالی اظهار کرد: 
هجدهمین جشنواره تئاتر استان خراسان شمالی ۹ لغایت ۱۱ 
آبان ماه جاری در بجنورد برگزار خواهد شد و برگزیدگان به 

جشنواره منطقه ای به جشنواره فجر راه می یابند.
وی تصریح کرد: فرشــید تمــری، رضا لنگــری و پژمان 
شاهوردی بعنوان داوران این جشنواره آثار رسیده از شهرستان 
های بجنورد، شیروان، اسفراین، گرمه و جاجرم که شامل ۲ 

بخش صحنه ای و خیابانی است را انجام می دهند.
دبیر هجدهمین جشنواره تئاتر خراسان شمالی افزود: پس از 
بازبینی داوران جشنواره هشت اثر در بخش صحنه ای و پنج 

اثر در بخش خبابانی انتخاب خواهند شد.

اتفاقیه/شکیبا
آمیــزه هــای فرهنگی جهــت برقراری 
زندگی مســالمت آمیز انســانها در کنار 
یکدیگــر ابداع شــده اند کــه اکثر آنها 
برگرفته از کتب آســمانی الهی می باشند 
تا بشــر ضمن زندگی بر کره زمین بتواند 
با کسب آراسته ترین اخاق ها، موجبات 
آســایش خاطر همنوعــان خویش را نیز 

فراهم آورد.
اصولًا آمــوزش های فرهنگــی باید از 
کودکی توسط والدین آغاز شوند تا بعنوان 
اصولی مانــدگار در ذهن انســان نقش 

ببندند
بعنوان مثــال والدین بــه فرزندان خود 
از همــان دوران کودکی، مــی آموزند تا 
چگونه سخن بگویند و در اجتماع چگونه 
آموزشی نظیر مدارس  نمایند.مراکز  رفتار 
دومین محلی ســت که بعد از منزل باید 
آموزش کودکان را جدی بگیرند تا بتوانیم 
در جامعه شاهد حضور انسانهایی سالم و 

قانونمند باشیم.
بعنــوان مثال اگر در منزل یا مدرســه به 
کــودکان آمــوزش داده نشــود که دور 
ریختــن زباله از داخل خــودرو به بیرون 
عملی زشت و ناپســند است، امکان دارد 
در بزرگســالی چنین عملــی را مرتکب 
شوند که اکثر ما گاها چنین صحنه هابی 

را شاهد بوده ایم
البتــه ناگفته نماند که روزنامه ها، رادیو و 
تلویزیون نیز بعنوان رســانه های جمعی 

تا کنــون نقش پررنگی در زمینه فرهنگ 
ســازی در جوامع داشته انداکنون باتوجه 
بــه آنچه بعنوان مقدمه در بالا ذکر شــد 
شــاید بتوان دلیل بی نظمی در رانندگی 
اکثر رانندگان را به نحوه آموزش، توسط 

آموزشگاههای رانندگی ربط داد 
زیرا عدم اســتفاده از لاین های تندرو و 
کندرو متناســب با ســرعت خودرو، عدم 
توجه بــه چراغ راهنمایــی، افزایش آمار 
پــارک دوبل در خیابانهــای کم عرض، 

بیرون ریختن زباله از شیشــه خودرو در 
سطح شهر، اســتفاده مداوم و بی لیل از 
بوق حتــی مقابل مراکــز درمانی و بروز 
برخــی موارد اینچنینی دیگــر را احتمالا 
باید از عدم آموزش بــه رانندگان هنگام 

آموختن آموزه های رانندگی دانست
شــاید بیراه نباشد اگر از مربیان شاغل در 
آموزشگاههای رانندگی توقع داشته باشیم 
تا در کنــار آموزش نکات فنی، به رعایت 
مســائل اخاقی نیز تاکید داشته باشند و 
عبور از فیلترهای اخاقی را هم به دلایل 

قبولی در آزمون ها اضافه نمایند.
طبق یک نظرســنجی، اکثر رهنمودهای 
مربیــان آمــوزش رانندگــی در حافظه 
اگــر  و  مانــد  باقــی مــی  نوآمــوزان 
بصــورت  رانندگــی  آموزشــگاههای 
تخصصی و با جدیت و ظرافت خاصی به 
آموزش رانندگان بپردازند، قطعا بخشی از 
بی نظمی های رانندگی در سطح شهرها 

حل خواهد شد

تاثیر آموزشگاهها بر فرهنگ رانندگی
خبر
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رئیس کل دادگستری خراسان شمالی در حاشیه بازدید 
از یــک کارگاه تولیدکننده تابلوفرش، از ورود دســتگاه 
قضایی در راســتای ساماندهی  و رفع موانع و مشکات 
فراروی تولیدکنندگان مشــاغل خانگی در استان  خبر 

داد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی دادگســتری 
کل اســتان، حجت الإســام والمســلمین رضا براتی 
زاده، رئیس کل دادگســتری خراســان شمالی، ضمن 
بازدید میدانی از یــک کارگاه تولیدکننده تابلوفرش در 
شهرستان بجنورد،طی گفتگوی اختصاصی با مدیر این 
واحد تولیدی، بطور کلی ابعاد مختلف مشکات و موانع 
پیش روی تولیدکنندگان مشــاغل خانگی در استان را 

مورد بررسی قرار داد.
وی با بیان اینکه دستگاه قضایی استان با تشکیل ستاد 
اســتانی اجرای سیاســت های اقتصاد مقاومتی همواره 
تاش می کند زمینه های ســرمایه گذاری و  تولید در 
استان تسهیل و تسریع شود؛به وضعیت مشاغل خانگی 
و بنگاه های تولیدی زودبازده در خراسان شمالی اشاره 
و اظهار کرد:علیرغم وجــود ظرفیت ها و فرصت های 

پیش رو و  زودبازدهی مشاغل خانگی، وضعیت استان از 
حیث ساختاری در این حوزه چندان رضایتبخش نیست.

مقام عالی قضایی استان تصریح کرد: بطور قطع و یقین 
این قبیل مشاغل می تواند در سطوح  مختلف به اقتصاد 
اســتان کمک نمایند بطوریکه می توان امیدوار بود تا با 
اشتغال زایی مناســب، موجبات رشد اقتصادی و توسعه 
پایدار در استان خراسان شــمالی بیش از پیش  فراهم 

گردد.
براتــی زاده همچنین به نقش بانوان در توســعه دامنه 
فعالیت مشــاغل خانگی در استان اشاره و ضمن پررنگ  
توصیف کردن این جایگاه خاطرنشان کرد:باید این نقش 
و ظرفیت مهم و ارزشــمند به ویژه برای بانوان خانه دار 
جدی گرفته شــود و مسؤولان نیز حمایت های لازم را 

در این مسیر اعمال نمایند.
وی در ادامه در خصوص مشــکات مبتابه یک بانوی 
تولیدکننــده تابلوفرش در اســتان گفت:بنا به اظهارات 
مدیر این کارگاه، رشــد تولید در این مجموعه به علت 
وجود برخی مشکات حقوقی و قضایی با اختال مواجه 
شــده و صرفنظر از اتخاذ تصمیمــات قضایی و صدور 

رأی در خصوص این موضــوع، تاش می کنیم انجام 
مذاکرات اصاحی را کماکان در اولویت و دســتور کار 
خود قرار دهیم تا إن شاء اله تمهیدات و شرایطی فراهم 
گردد که این مسأله و اختافات  به طور مسالمت آمیز و 

در کوتاه ترین زمان ممکن حل و فصل گردد.
براتی زاده ضمن تأکید مضاعــف بر ضرورت عملیاتی 
سازی شعار ســال۱۴۰۲ و تحقق بخشیدن به منویات 
مقام معظم رهبری)حفــظ الله تعالی( و توجه به توصیه 
ها و رهنمودهای رئیس قوه قضائیه اظهار کرد: با توجه 
بــه وجود انگیزه فراوان و عــزم و اراده جدی مدیر این 
واحد تولیدی در خصوص افزایش توانمندی و بالابردن 
ظرفیــت تولید محصولات خود بطور جدی این موضوع 

را تا حصول نتیجه پیگیری خواهیم کرد.
خانم احمــدزاده، مدیر کارگاه تولیدتابلوفرش  نیز ضمن 
قدردانــی از تاش هــا و  پیگیری هــای رئیس کل 
دادگستری استان در جهت رفع مشکات این مجموعه، 
نقش دستگاه قضایی را در راســتای حمایت از تولید و 
ســرمایه گذاری در استان بسیار مثبت و سازنده ارزیابی 

کرد.

ورود دستگاه قضایی استان در راستای ساماندهی و رفع مشکلات و موانع فراروی 
تولیدکنندگان مشاغل خانگی در استان 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۰7۰۰۴۰۰۰۹7۴ مورخه ۱۴۰۲/۰7/۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای احمد مظفری فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۴37 با کد ملی ۵۲۴۹۲۸۶۸7۹ نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۱۸۲۱ مترمربع قســمتی از پاک ۶۴ اصلی واقع در اراضی زراب بخش 3 بجنورد 
خریداری از مالک رسمی آقای حیدر رضایی و حسنعلی جهانی و عبدالحسین باقری و غامعلی مسعودی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰7/۱7                                                   

  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۰۲
شناسه آگهی: ۱۵۸۰۱7۵  

                                                        مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

مفقودی
پروانه اشــتغال به کار کاردانی به نام آقای صحبت الله گریوانی به شــماره شناســنامه: ۲۴۱۲ ،صادره از: بجنورد ،در 
رشــته: مرتبط با ترافیک ،از اموزشگاه فنی مشهد ،به شــماره عضویت: ۰۰۰۸۴_7۱۰_3۸_۱ ،شماره پروانه اشتغال: 
۱۰۴۸7_7۱۰_۱۹_۱ ،محل صدور پروانه: خراسان رضوی ، پایه: سه  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کاســه ۰۱۰۱۰۹۴ ش اول اجرای احــکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له 
صندوق کار افرینی امید و محکوم علیه محســن روشــنفکر با موضوع فروش مال مشــاع ، با عنایت 
توقیف مال و انجام کارشناســی ملک به مشــخصات ذیل الذکر : ملک تعرفه شــده یک قطعه زمین 
 =۴۱۵۱۵7۹ X = ۵۴3۱3۶ زراعي دیم در گرمخان از توابع شهرســتان بجنورد با مختصات یو تي ام
Y که جزني از ســند ثبتي ۲77 فرعي از 7۶ اصلي مفروز و مجزا شــده از ۲۴۱ فرعي از اصلي مذکور 
بخش ثبتي دو بجنورد مســاحت سند یاد شــده ۱۱۲۰۹.۵۸ متر مربع بوده که ۲3۹۰ سهم از سند یاد 
شــده به متراژ ۲۴۰۱.۹۵ متر مربع در اختیار آقاي روشنفکر میباشد که در کارشناسی تقدیمی ارزیابی 
گردیــده بود ولیکن با توجه به نظر دادگاه محترم مبني بر ارزیابي کل ملک نظر به اینکه با بالا رفتن 
ســطح قیمت ملک کاهش پیدا خواهد کرد لذا کل ملک از قــرار متر مربعي ۴۵۰۰۰ تومان به ارزش 
کل ۵۰۴.۴۰۵.۰۰۰ تومــان معادل پانصد و چهــا میلیون و چهارصد و پنج هزار تومان ارزیابی میگردد 
است و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱3 ساعت ۱۲:3۰ 
الی ۱3:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، 
بنابراین متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و 
از کــم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی اســت مزایده از 
قیمت کارشناســی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی 
فــی المجلس از برنده مزایده اخذ مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم 
پرداخت الباقی )نود درصد( در مهات مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط 

و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:۱۵۸۱۰۵۵                                        

  دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد_ عطارد



استاندار خراسان شمالی: 
هیمنه رژیم غاصب صهیونیستی در هم 

شکسته است
استاندار خراسان شمالی گفت: رسانه های معاند همواره 
قدرت اسراییل را به رخ جهانیان می کشاندند اما امروزه 
هیمنه این کشــور توسط جبهه مقاومت در هم شکسته 

است.
محمدرضا حســین نژاد روز یکشنبه در حاشیه همایش 
دهیاران و شهرداران خراسان شمالی اظهار کرد: کشور 
ما به برکت خون شــهدای دفاع مقدس و جانبازان در 
مســیر پیشرفت قرار دارد و این مسیر به قوت خود طی 
خواهد کرد.وی افزود: زمانی که کشــور ما برای تهیه 
یک اســلحه کاشــینکف معمولی متکی به خارج از 
کشور بود، اینک به پیشرفته ترین تجهیزات و امکانات 
نظامی دست یافته است.استاندار خراسان شمالی ادامه 
داد: رســانه های معاند همواره قدرت اسراییل را به رخ 
جهانیان می کشاندند و امروزه هیمنه این کشور توسط 
مسلمانان در هم شکسته و جایگاه ایران در عرصه بین 
المللی به خوبی نمایان شده است.وی یادآور شد: مادامی 
که رژیم صهیونیســتی، کودک کشی می کرد و جنایت 
علیه بشــریت انجام می داد، هیچ کدام از کشــورهای 
مدافع آن صدایشــان شنیده نمی شد و به لطف خداوند 

و همراهی مردم این رژیم غاصب در زوال قرار دارد.
توجه شهردارن به تکمیل طرح های تفضیلی

حسین نژاد با تاکید بر اجرای طرح های توسعه شهری 
گفت: طرح های توسعه شهری نقش موثری در تحقق 
چشم انداز توسعه اقتصادی، اجتماعی و دیگر عرصه ها 
ایفا می کند.وی افزود: طــرح جامع و طرح تفصیلی از 
جمله طرح های مهم در برنامه ریزی و مدیریت شهری 

است که باید بیشتر مورد توجه شهرداران قرار گیرد.
استاندار خراسان شــمالی در خصوص افزایش طبقات 
ساختمانی در شهرهای استان نیز گفت: برای بلند مرتبه 
ســازی در شهرها باید مطالعات جامع انجام شود و تنها 
مناطقی که قابلیت بلند مرتبه سازی دارند وارد این طرح 

شوند.

فرمانده انتظامی خراســان شمالی گفت: 
بیش از هفت میلیارد تومان از سپرده های 
بانکی هم استانی طی شش ماهه نخست 
امسال از سوی ســارقان اینترنتی تحت 

کاهبرداری اینترنتی قرار گرفت.
ســردار ســعید مطهــری زاده، فرمانده 
انتظامــی خراســان شــمالی در جمــع 
خبرنــگاران اظهار کرد: طی شــش ماهه 
نخست امســال در سطح اســتان تعداد 
چهارهزار و ۸۲۲ مجرم دستگیر شدند که 
3۴ درصد از آنها سارق بوده و بیشتر این 

سارقان نیز معتاد بوده اند.
ســردار مطهری زاده همچنین افزود: دو 
درصــد از این دستگیرشــدگان مرتکب 
جرایم مالی شده بودند و ۱۵ درصد دیگر 

از آنان اعتیاد داشتند.
وی همچنین گفــت: پنج درصد دیگر از 
این دستگیرشــدگان نیــز مرتکب جرم 

قاچاق کالا شده بودند.
فرمانده انتظامی خراسان شمالی در ادامه 
بیان کرد: یک درصد از دستگیرشــدگان 
زیر ۱۴ ســال، ۱۸ درصد از آنها بین ۱۵ 
تا ۲۴ ســال، ۴۸ درصد دیگر از آنان بین 
۲۵ تا 3۹ ســال و 33 درصد دیگر از آنان 

بالای ۴۰ سال سن داشتند.

وی خاطرنشان کرد: از چهارهزار و ۸۲۹ 
مجرم دســتگیر شــده ۹۱ درصد از آنها 
دارای مــدرک دیپلم و زیر دیپلم، ســه 
درصد دیگــر از آنهــا دارای تحصیات 
دانشــگاهی و شش دیگر از آنان بی سواد 

بوده اند.
ســردار مطهری زاده در ادامــه به جرم 

کاهبرداری اینترنتی نیز اشــاره و اعام 
کرد: طی شش ماهه نخست امسال بیش 
از هفت میلیــارد تومان از ســپرده های 
بانکی هم اســتانی از ســوی ســارقان 
اینترنتی تحت کاه برداری اینترنتی قرار 

گرفته بود که مسدود شد.
وی گفت: تا به کنون مبلغ یک میلیارد و 
7۵۰ میلیون تومــان از این کاه برداری 
خورده  بازگشت  مال باختگان  به  اینترنتی 

است.
فرمانده انتظامی خراسان شمالی در ادامه 
با اعــام شــماره تلفن ۰۹۶3۸۰ تصریح 
کــرد: شــهروندان در صــورت مواجه با 
ســرقت اینترنتی از حســاب های بانکی 
با  اینترنتی( بافاصله  برداری  خود )کاه 

شماره اعام شده تماس بگیرند تا نسبت 
به مسدودسازی حســاب سارق اینترنتی 

اقدام شود.
وی در بخش دیگری از سخن خود درباره 
انجام اقدامات در مقابله با مواد مخدر نیز 
بیان کرد: طی شش ماهه نخست امسال 
۶۸۹ کیلوگرم انواع مواد مخدر در استان 
کشف شــد که در مقایسه با مدت مشابه 
آن در ســال گذشــته 3۹ درصد افزایش 

کشف مواد مخدر داشته ایم.
ســردار مطهری زاده خاطرنشــان کرد: 
بیشــترین مواد مخدر کشف شده تریاک 

بوده است.
وی همچنین عنوان کرد: طی شش ماهه 
نخست امسال ۹۹۰ معتاد متجاهر و ۱۴۰ 

خرده فروش مواد مخدر در استان دستگیر 
شدند.

فرمانده انتظامی خراســان شمالی درباره 
اجرای طرح عفاف و حجاب در استان نیز 
اظهار کرد: طی شش ماهه نخست امسال، 
در اســتان ۲۴ هزار و ۵۸۴ پیامک تذکر 

در مورد کشف حجاب ارسال شده است.
ســردار مطهری زاده در خاتمــه با بیان 
اینکه درصورتی که در مورد کشف حجاب 
صاحب خودرویی ســه پیامــک تذکر را 
دریافت کرده باشد، خودرو توقیف خواهد 
شد، اعام کرد: در همین راستا، در استان 
دســتور توقیف یک هــزار و 33۰ خودرو 
صادر شــده که تا به کنــون ۵3۴ خودرو 

اعمال قانون شده اند.

فرمانده انتظامی استان اعلام کرد:

سرقت اینترنتی ۷ میلیاردتومانی از حساب های بانکی خراسان شمالی
خبر

اخبار
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۰7۰۰۴۰۰۰۹۸۶ مورخ ۱۴۰۲/۰7/۰۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای امیر جعفری فرزند صفرعلی بشــماره شناســنامه ۱۶۰۵ با کد ملی ۵۲۴۹3۲۶۲3۴ نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۶۰۲7 مترمربع داخل در قسمتی از پاک ۲۱ اصلی موسوم به کشانک واقع در 
بخش 3 بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای غامرضا زمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰7/۱7                                                   

  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۰۲
شناسه آگهی: ۱۵۸۰۵۱۶                                                    
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۰7۰۰۴۰۰۰۹۸۵ مورخ ۱۴۰۲/۰7/۰۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای امیر جعفری فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه ۱۶۰۵ با کد ملی ۵۲۴۹3۲۶۲3۴ نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۲3۲۴.۲۰ مترمربع داخل در قسمتی از پاک ۲۱ اصلی موسوم به کشانک واقع در 
بخش 3 بجنورد خریداری از مالک رســمی آقای محمد شرافتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰7/۱7                                                   

  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۰۲
شناسه آگهی: ۱۵۸۰۴۹3                                                    
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۰7۰۰۴۰۰۰۹۸۴ مورخ ۱۴۰۲/۰7/۰۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای امیر جعفری فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه ۱۶۰۵ صادره از مانه و سملقان با کد ملی ۵۲۴۹3۲۶۲3۴ 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۶۱۴۴.۶ مترمربع داخل در قسمتی از پاک ۲۱ اصلی 
موسوم به کشانک واقع در بخش 3 بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای غامرضا زمانی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰7/۱7                                                    
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۰۲

شناسه آگهی: ۱۵۸۰۵۰۹                                                      
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰3۰7۰۰۴۰۰۰۹۶۹ مورخ ۱۴۰۲/۰7/۰۵ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای وکیل نامور فرزند صفدر بشــماره شناسنامه ۲7۱ با کد ملی ۵۲۴۹۴۹۶۵7۱ صادره پیش قلعه 
نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴7۰۰ مترمربع داخل در قسمتی از پاک ۱۰ اصلی موسوم 
به تقتمش بخش ۴ بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای محمد تقی سپاسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰7/۱7                                                    

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۰۲
شناسه آگهی: ۱۵۸۰۴۲۵                                                       
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

ایسنا گزارش می دهد از :

رقص مرگ بر محور بجنورد به جنگل گلستان
وقتــی ترافیــک در جاده پر پیچ خم بجنــورد - جنگل 
گلســتان که از آن به عنوان ›جاده مرگ‹ یاد می شــود، 
اوج می گیــرد می توان حدس زد که این جاده دوطرفه 

باز قربانی گرفته است.

بــرای اطاع از علت کندی یا توقــف خودروها در این 
جــاده کمی پیاده به جلو حرکت می کنــی ولی با ناله و 
شــیون و هیاهوی بازماندگان قربانیان و دیگر مسافران 
مواجه می شوی که صدایشان در کوه های اطراف جاده 

می پیجد.
در ایــن هیاهو، صدای آژیر آمبولانــس ها، خودروهای 
پلیــس، امداد و نجات جمعیت هــال احمر و ... لحظه 
ای قطــع نمی شــود به طوری که مــی خواهی هرچه 
زودتر این وضعیت خاتمه پیدا کند اما، نمی توانی تصور 
کنی کودکانی را که شــاهد و ناظر این صحنه ها هستند 
چه حال و روزگاری دارند و به جای خاطرات شــیرین، 

خاطرات تلخ سفر را به همراه دارند.
کودکانی که شــعله های آتش را می بینند، صدای ناله 
های زنان و مــردان بازمانده از قربانیــان و حتی دیگر 
مســافران را می شنوند ولی با حالت بهت و وحشت، بی 

حرکت نظاره گر صحنه ها هستند.
محــور بجنــورد به جنگل گلســتان یکــی از راه ها و 
مســیرهای اصلی خراسان شمالی است که سالانه بیش 
از ۲۰ میلیون زائر حرم امــام رضا)ع( از این محور تردد 

می کنند.
این محور سالیان سال است که در حال ساخت است اما 
هنوز به اتمام نرسیده و سالانه تعداد زیادی از مسافران و 

رانندگان این مسیر را به کام مرگ می کشاند.
هنوز قسمتی از این مسیر به صورت دو طرفه باقی مانده 
که در زمان اوج مســافر و تــردد، رانندگی در این محور 
بسیار خطرناک بوده و اگر قوانین به خوبی رعایت نشود 

به طور حتم یک تصادف را به دنبال خواهد داشت.
پروژه ای که از سال ۸۹ هنوز ساخت آن به اتمام نرسیده 

است
مصطفی وثوقی مدیر کل دفتر فنی، امور عمرانی و حمل 
و نقل ترافیک استانداری خراسان شمالی در گفت و گو با 

ایسنا، اظهار کرد: ساخت محور بجنورد به جنگل گلستان 
یکی از پروژه هایی اســت که در سفر دوم دکتر محمود 
احمدی نژاد به خراسان شمالی مصوب شد و قرار بر این 

شد تا این محور چهار خطه شود.
وی با اشــاره به اینکه عنوان اصلی این پروژه ســاخت 
بهشهر-گرگان-آزادشهر-بجنورد-شــیروان- محــور 

قوچان اســت، گفت: طول کل این مسیر دو هزار و 7۲۶ 
کیلومتر بوده که بخشــی از آن در خراسان شمالی قرار 
دارد و هنوز ساخت ۴۵ کیلومتر از این مسیر از بجنورد به 

جنگل گلستان باقی مانده است.
وثوقی افزود: از ســال ۸۹ که ســاخت پروژه بجنورد به 
جنگل گلســتان آغاز شده اســت احداث آن به صورت 

قطعه به قطعه در حال انجام است.
وی ادامــه داد: اختصاص انــدک اعتبارات به این پروژه 
و اینکه خراســان شمالی استانی کوهستانی است که در 
فصل ســرما قابلیت اجرای پروژه هــای عمرانی در آن 

وجود ندارد نیز از علل کندی اجرای آن است.

اتمام پروژه بجنورد به جنگل گلستان تا پایان شهریور 
سال آینده در صورت اختصاص اعتبار

رشــیدی معاون امور عمرانی استانداری خراسان شمالی 
نیز در ادامه در گفت و گو با ایســنا، با بیان اینکه ساخت 
۴۵ کیلومتر از محور بجنورد به جنگل گلستان باقی مانده 
است، تصریح کرد: در حال حاضر ۹ کیلومتر از این مسیر 
باتوجه به اینکه دو لایه آســفالت ریخته شــده، قابلیت 
افتتاح را دارد و عاوه بر آن ســاخت پنج کیلومتر دیگر 

نیز رو به اتمام است.
وی گفت: طی دولت ســیزدهم ۴۵ کیلومتر از این مسیر 
در این اســتان ســاخته شده اســت و هنوز ساخت ۱۴ 
کیلومتر از محور بجنورد به جنگل گلســتان باقی مانده 

است.
رشیدی با اشــاره به ســفر دکتر منظور رئیس سازمان 
برنامه و بودجه کشــور به خراسان شمالی طی دو هفته 
گذشته افزود: ساخت این محور ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار 
داشــته که از این مقدار 3۴۰ میلیــارد تومان اختصاص 

یافته است.
وی ادامه داد: طی این ســفر معاون رئیس جمهور قول 
اختصاص مابقی اعتبار بــرای تکمیل این پروژه را داده 
اســت که مابقی آن تا پایان شهریور ماه سال آینده و در 

صورت اختصاص اعتبار، تکمیل خواهد شد.
بروز ۷۰ درصد از تصادفات استان در محور بجنورو به 

جنگل گلستان
ســرهنگ اســپیدکار فرمانده نیروی انتظامی خراسان 
شــمالی نیز در ادامه در گفت و گو با ایسنا، تصریح کرد: 
7۰ درصد تصادفات در مجموع تصادفات در ۴۵ کیلومتر 
باقی مانده از ســاخت محور بجنورد به جنگل گلســتان 

اتفاق می افتد.
وی گفت: بیشترین علت تصادفات در این مسیر انحراف 
به چپ، عدم توجه به جلو و واژگونی بوده که ناشــی از 

خستگی و خواب آلودگی است.
مرگ ۲۷ نفر بر اثر تصادف در محور بجنورد به جنگل 

گلستان طی امسال
سرهنگ اسپیدکار افزود: طی شش ماه نخست امسال در 
محور بجنورد به جنگل گلستان ۱۹ فقره تصادف منجر 
به فوت اتفاق افتاده اســت که ایــن تصادفات منجر به 

فوت ۲7 نفر شده است.
وی ادامه داد: طی این مدت ۹۶ فقره تصادف جرحی نیز 

رخ داده که طی آن ۲۰۵ نفر مجروح شده اند.
به گفته این مقام مســئول تعداد تصادفات خسارتی نیز 

۱۵۹ فقره بوده است.
وی به شش ماه نخست سال گذشته نیز اشاره و تصریح 
کرد: طی مــدت مذکور ۱۸ فقره تصــادف فوتی اتفاق 

اتفاده که 3۱ نفر جان خود را از دست داده اند.
فرمانده پلیس راه خراســان شــمالی ادامه داد: در شش 
ماه نخست سال گذشته ۹3 فقره تصادف منجر به فوت 
اتفــاق افتاده که ۱۱۸ نفر بر اثــر این تصادفات مجروح 
شده اند.وی بیان کرد: تعداد تصادفات منجر به خسارت 

در این مدت نیز ۱۶۸ فقره بوده است.
ســرهنگ اســپیدکار تاکید کرد: اتمام محور بجنورد به 
جنگل گلســتان تاثیر خیلی زیادی در کاهش تصادفات 

در این استان دارد.

۴۹.۵ میلیون دلار کالا از گمرک خراسان 
شمالی صادر شد 

مدیر گمرک خراسان شمالی گفت: افزون بر ۱3۲ هزار تن کالا به 
ارزش ۴۹ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار در نیمه نخســت امسال از این 
گمرک صادر شــد. عباس باقری اظهار کرد: میزان صادرات کالا 
از گمرک اســتان نسبت به مدت مشابه پارسال به لحاظ وزنی ۱۸ 
درصد افزایش و به لحاظ ارزشی 37 درصد کاهش دارد.وی افزود: 
عمده کالاهای صادراتی شامل محصولات پتروشیمی، محصولات 
فــولادی، زعفران و گرانول اســت و بیشــتر کشــورهای هدف 
صادراتی شــامل ترکیه، افغانستان، آذربایجان، گرجستان، ایتالیا و 
عراق اســت.مدیر گمرک خراسان شمالی درباره علت کاهش 37 
درصدی ارزش صادرات با وجود افزایش ۱۸ درصدی وزن کالاها 
افزود: ۸۵ درصد وزن صادرات ۶ ماهه مربوط به شرکت پتروشیمی 
بوده که ارزش کالاهای آنها در ۶ ماهه ســال ۱۴۰۱ بین ۶۵۰ تا 

۸۵۰ دلار بوده و در ۶ ماهه ۱۴۰۲ بین ۲۸۰ تا 3۰۰ دلار است.
افزایش واردات کالا

وی با اشــاره به افزایش میزان واردات کالا به استان افزود: نیمه 
نخســت امسال بیش از ۱۱۱ هزار تن کالا به ارزش بیش از 33 
میلیون دلار از طریق گمرک استان وارد شد.باقری تصریح کرد: 
کالاهای وارداتی شــامل مواد اولیه خط تولید، چراغ قوه، قطعات 
کمپرسور، دســتگاه بذر کار، سنگ آلومینیوم، ماشین آلات قالب 
گیری و خط تولید اســت که بیشتر از کشــورهای چین، ترکیه، 
آلمان و پاکستان وارد شده اســت.مدیر گمرک خراسان شمالی 
اظهار کرد: میزان واردات کالا به اســتان در نیمه نخست امسال 
به لحاظ وزنی ۵۰۸ درصد افزایش و به لحاظ ارزشی هفت درصد 

کاهش دارد.


